
ZARZĄDZENIE NR 751/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych 
w Mysłowicach na okres kadencji 2023-2027

Na podstawie art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.2023.100 z późn. zm.) w związku 
z  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym  
(t.j.  Dz.U.2022.1526  z  późn.  zm.)  oraz  §  9  Rozporządzenia  Ministra  Gospodarki,  Pracy  i  Polityki  
Społecznej  z  dnia  25  marca  2003  r.  w  sprawie  organizacji oraz trybu  działania  wojewódzkich 
i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.2003.62.560) zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Powołuję do składu Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych w Mysłowicach 
zwaną dalej „Powiatową Radą” na okres kadencji na lata 2023-2027 następujące osoby:

1.  Danuta Żołna - Przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej w Mysłowicach
2.  Agnieszka Sawicka - Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych
3.  Marzena Kordys - Przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Osobom                  

Niepełnosprawnym i Seniorom „Radość” w Mysłowicach
4. Anna Rupa - Przedstawiciel Caritas Archidiecezji Katowickiej w Lędzinach
5. Helena Zięba - Przedstawiciel Polskiego Związku Niewidomych Oddział Śląski 

Koło w Mysłowicach

§ 2

Do  zakresu  działania  Powiatowej  Rady  należą  zadania  określone  w  art.  44b  ustawy  z  dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

§ 3

W  sprawach  nieuregulowanych  niniejszym  Zarządzeniem  obowiązują  przepisy  ustawy  z  dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
oraz przepisy wykonawcze do tej ustawy.
 

§ 4

Obsługę Powiatowej Rady powierzam Pełnomocnikowi ds. Osób Niepełnosprawnych w Mysłowicach.

§ 5

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Wydziałowi Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Mysłowice. 

2.  Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  II  Zastępcy  Prezydenta  Miasta 
Mysłowice.

1/2



§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
MYSŁOWICE

(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. ZS
2. aa (OR)
3. NP

2/2


	Na podstawie art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.2023.100 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2022.1526 z późn. zm.) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U.2003.62.560) zarządzam, co następuje:

